UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NoJJ6'1f /96

O PRESIDENIE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e nos termos do art. 20, da Lei n"
8.112, de 11112/90,publicada no D.O.U. 12/12/90,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 01109/96, o servidor WII,TON
BARROSO FILHO, ocupante do cargo de PROFESSOR ADJUNTO MSC I (D)
DE, código de vaga n" 707860, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de Filosofia.

Brasília, 3O de q crosT'o de 1996

CLAUDIO TODOROV
Reitor